[image: image1.png]

      CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

[image: image1.png]
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N.º 004/99/CM

           Excelentíssima Senhora Presidente:

        CONSIDERANDO a  concessão de auxílio viagem à estudantes matriculados em estabelecimentos de ensino de outras cidades, cujos cursos inexistam no Município de Louveira, através da Lei Municipal n.º 1254, de 17 de junho de 1997 e que, por questão de economia a Municipalidade pretende a suspensão desse benefício ;

                                       REQUEIRO, dentro das normas regimentais, ouvido o Soberano Plenário, seja o presente encaminhado ao Digníssimo Chefe do Executivo, solicitando deste resposta às seguintes indagações  :

1. Quanto foi gasto,  no total e por aluno, com a aplicação da  citada Lei durante o exercício de 1998 ?

                                                     Plenário Vereador José Chiquetto,

                                                     Louveira, 04 de fevereiro de 1999.

       Prof. ROBERTO HENRIQUE DO PRADO

         Vereador